[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2024                                                                                                        № 160
пгт Нема

	О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
Немского муниципального округа Кировской области

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 28.09.2006 N 44-ЗО "О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области" администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Немского муниципального округа Кировской области (далее – местные нормативы).
2. Управлению жизнеобеспечения организовать работу по подготовке проекта местных нормативов.
3. Разработанный проект местных нормативов разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Немского муниципального округа.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немский муниципальный район Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Немского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Немского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                А.Н. Рогожников
image1.jpeg